
AKČNÍ NABÍDKA

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

KUPTE STĚRAČE ZA 1 500.- Kč + DPH
a získejte deštník VALEO ZDARMA

• Dodávky do prvovýbavy 
(Škoda/VW, PSA, Renault, 
Mercedes-Benz, BMW, Volvo, 
Fiat, Ford, GM, KIA, Porsche, 
…)

• Kvalita prvovýbavu produkto-
vé řady Silencio, Hydroconnect

• Ekonomická řada pro starší 
vozy VALEO FIRST

• Velmi příznivé ceny 

• Vysoká životnost produktů

• Vysoké pokrytí vozového 
parku Evropy (až 97%)

• Dlouhá trvanlivost, spolehlivost

Akce platí od 4. 2. do 28. 2. 2019
Akce je určena pro velkoobchodní zákazníky firmy AD PARTNER.

Za nákup stěračů Valeo za 1500.- Kč + DPH (počítáno z ceny zákazníka) obdrží zákazník 
ZDARMA kvalitní deštník s logem Valeo. Nákupy se během akce sčítají, nákup 1500.- Kč 
+DPH nemusí být jednorázový.

Odměny budou distribuovány do 14 dnů po akci. Zboží zakoupené v akci nelze vrátit.

Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na změnu podmínek, případně odměny během akce.

Participující pobočky:
Praha 10 (Bohdalec), Praha 9 (Hloubětín), Brno, Děčín, Liberec, Pardubice, Vrchlabí.

Vl
as

tn
os

ti 
stě

ra
čů

 V
al

eo

AKCE PRODLOUŽENA

DO 28. 2. 2019AKCE PRODLOUŽENA

DO 28. 2. 2019

KUPTE STĚRAČE
KUPTE STĚRAČE

ZDARMAZDARMA

... ZÍSKÁTEDEŠTNÍK VALEOZDARMA

... ZÍSKÁTEDEŠTNÍK VALEOZDARMA

Akce: od 4. 2. – 28. 2. 2019


